
 
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen lausuntopyyntö
 
 Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen Palveluiden järjestäminen -lautakunta päättää pyytää

lausuntoa asiointiliikenteen nykytilasta Askolan, Lapinjärven, Loviisan, Myrskylän,
Porvoon, Pukkilan ja Sipoon kunnista 28.10.2025 klo16 mennessä. Hallintosäännön
perusteella hallintojohtaja vastaa kunnanhallitukselta pyydettyjen tietojen ja selvitysten
antamisesta, joilla ei ole laajaa merkitystä.

 
Päätös Annan seuraavan lausunnon:

Myrskylän kunta tarjoaa kunnan kyliin lähinnä ikäihmisille suunnattua palveluliikennettä
kerran viikossa, joka mahdollistaa asioiden hoitamista kunnan keskustassa.
Palveluliikenteessä on 10 euron omavastuu.

 
Toimivallan peruste
 
 Hallintosääntö § 20
 
Allekirjoitus 24.10.2025
 
  Matti Latva-Pirilä
  Hallintojohtaja
 
  Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi tarkistaa kirjaamosta.
 
 
Päätös nähtävillä
 
  24.10.2025
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 
 
  Tiedoksianto sähköisesti 24.10.2025
  Vastaanottaja: kirjaamo@itauusimaa.fi
 
Muutoksenhaku
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Työsopimussuhteeseen
ottamisesta tai päättämisestä voidaan kuitenkin tehdä oikaisuvaatimus vain jos perusteina ovat, että 1)
päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 2) päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt
toimivaltansa tai 3) päätös on muuten lainvastainen.
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Mat t i Latva-Pir ilä, 24.10.2025
Asiakir ja on sähköisest i allekir joitet tu. 



Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista ja se on toimitettava
kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä, saantitodistuksen osoittamana
aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Asian katsotaan kuitenkin tulleen
viranomaisen tietoon kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei
muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja muoto
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta
muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
1) päätös, johon haetaan oikaisua,
2) se, millaista oikaisua vaaditaan
3) millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös saadaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus.
Asiamiehen on tarvittaessa esitettävä valtakirja. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole
syytä epäillä.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, ja yhteystiedot:

Kunnanhallitus
Myrskylän kunta
Osoite: Virastotie 5, 07600 MYRSKYLÄ
Sähköposti: kunta@myrskyla.fi
Kirjaamon aukioloaika: klo 9.00-15.00
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